
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 114/2020 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie zmiany w strukturze organizacyjnej  

Wydziału Humanistycznego UMCS  

oraz wynikającej z tego zmiany w Zarządzeniu Nr 50/2019  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego UMCS w Lublinie 

  

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz. U. 2020 r., poz. 85, z późn. zm.) w związku z § 57 Statutu UMCS, 

 

zarządzam:  

 

§ 1 

Na Wydziale Humanistycznym w Instytucie Neofilologii zmieniam nazwę Katedry 

Portugalistyki na Katedrę Portugalistyki im. Luis Lindley Cintra. 

 

§2 

W Regulaminie Organizacyjnym Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 50/2019 Rektora UMCS z dnia 1 października 2019 

r. wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 5 ust. 1 pkt 11 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) Katedra Portugalistyki im. Luis Lindley Cintra,”. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

             R E K T O R  

 

 

 

                prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 


